
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_livmane_01 

 
28.08.2025. Nr. 

 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS UN JELGAVAS NOVADA 

ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2023.-2029. GADAM  

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS INVESTĪCIJU PLĀNĀ 

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 3.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu 

Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73. punktu, 

kā arī ņemot vērā izmaiņas Jelgavas valstspilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma Mātera ielā 

30, Jelgavā perspektīvajā izmantošanā un plānotās darbības būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrādei un ēkas Mātera ielā 30, Jelgavā pārbūvei Jelgavas Mākslas skolas 

vajadzībām,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Jelgavas valstspilsētas un Jelgavas novada attīstības programmas 2023.-2029. 

gadam (apstiprināta ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2023. gada 21. decembra 

lēmumu Nr.13/2 un Jelgavas novada pašvaldības 2023. gada 28. decembra lēmumu Nr.10) 

Jelgavas valstspilsētas investīciju plānā šādus grozījumus: 

1.1. izslēgt rīcības virziena Nr.2 “Veselības un sociālo pakalpojumu pieejamība, 

iedzīvotāju labklājība” īstenošanai iekļauto projekta ideju Nr.2.1.1. “Ēkas Mātera 

ielā 30 energoefektivitātes paaugstināšana, pārbūve un aprīkojuma modernizācija 

pašvaldības vajadzībām”; 

1.2. iekļaut jaunu projekta ideju Nr.1.3.2. “Ēkas Mātera ielā 30 pārbūve Jelgavas Mākslas 

skolas vajadzībām” (projekta idejas apraksts pielikumā) rīcības virziena Nr.1 

“Izglītība mūža garumā un konkurētspēja darba tirgū” īstenošanai, papildinot 

sadaļas “Interešu izglītība” nosaukumu pirms vārdiem “interešu izglītība” ar vārdiem 

“Profesionālās ievirzes un”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M. Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne /                          _____ / 

Sagatavoja: I. Līvmane, tālrunis 63005485 /__________________/ 

Saskaņots: 

Attīstības un pilsētplānošanas departamenta vadītāja G. Osīte /__________________/ 

Finanšu departamentā: I. Krīgere /__________________/ 

Juridiskajā nodaļā: A. Rumjanceva /_________________/ 

Juridiskās nodaļas vadītāja I. Potapova /__________________/ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: I. Līvmane, tālrunis 63005485  

Nosūtīt: Attīstības un pilsētplānošanas departamentam 

PROJEKTS 


